ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.05.2024 № 262
О внесении изменений в постановление администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 11.01.2024 № 03  «Об утверждении перечня мероприятий, реализуемых в рамках предоставления субсидии из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на поддержку развития общественной инфраструктуры муниципального значения Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области в 2024 году»

В соответствии с Законом Ленинградской области от 19 декабря 2022 года № 151-оз "Об областном бюджете Ленинградской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов", Порядком предоставления и распределения субсидии из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на поддержку развития общественной инфраструктуры муниципального значения, утвержденным Постановлением Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 г. N 399 "Об утверждении государственной программы Ленинградской области "Устойчивое общественное развитие в Ленинградской области" (с изменениями и дополнениями), в целях поддержки развития общественной инфраструктуры муниципального значения Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области:

1. Внести в постановление администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 11.01.2024 № 03 «Об утверждении перечня мероприятий, реализуемых в рамках предоставления субсидии из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на поддержку развития общественной инфраструктуры муниципального значения Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области в 2024 году» следующие изменения:
1.1. Утвердить перечень мероприятий, реализуемых в рамках предоставления субсидии из областного  бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на поддержку развития общественной инфраструктуры муниципального значения Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в 2024 году согласно приложения 1.
2.    Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Любанского городского поселения Тосненского района и Ленинградской области Другову И.В.

Глава администрации 								М.А. Богатов

Исп. Другова И.В.
71-253

Приложение № 1 к Постановлению администрации
Любанского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области
№ 262 от 16.05.2024

Перечень мероприятий, реализуемых в рамках субсидии из областного  бюджета Ленинградской области бюджетам
муниципальных образований Ленинградской области на поддержку развития общественной инфраструктуры
муниципального значения Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в 2024 году
	№ пп
	Планируемое распределение средств (Характеристика проекта, в т.ч.наименование Муниципального учреждения, адрес, направление расходов)
	Срок реализации (год завершения)
	Объем средств (стоимость реализации проекта, рублей)

	всего
	за счет средств ОБ
	за счет средств МБ

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Приобретение и установка звукового, светового оборудования для укрепления материально-технической базы Дома Культуры г. Любань
	2024
	100 000,00
	95 000,00
	5 000,00

	2
	Приобретение и установка системы видеонаблюдения для укрепления материально-технической базы Дома Культуры г. Любань
	2024
	300 000,00
	285 000,00
	15 000,00

	3
	Ремонт помещений здания Дома культуры по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, г. Любань, ул. Карла Маркса, д. 3
	2024
	2 296 263,16
	2 181 450,00
	114 8813,16

	4
	Приобретение мебели для укрепления материально-технической базы Дома Культуры г. Любань
	2024
	154 000,00
	[bookmark: _GoBack]146 300,00
	7 700,00

	5
	Приобретение дополнительного оборудования для спортивных и детских площадок
	2024
	155 000,00
	147 250,00
	7 750,00